etiam mirabilis ex eorum factis, qui pariter. *Credens* enim est, assensum est, concursus est in hanc rationem vix delectatiam, neque id infrequente populo, sed totis generibus & nationibus. Quodque tu frater paulo ante dicebas, ratio vivendi in contrarias partes commutata est, ut quae antea dum despiciuntur ducuntur, ea prima, & praecipua Christianis habentur, quae autem in mundo plurimi sunt, plerumque. Sed ego nimis longe progredior, utaque cuiusmodi imperationis. Tu vero ad institutum sermonem revertere, & ponere aliqua. *ADIVAS* me inquam mi frater, non impedias, ut accurris orationi meae, viamque mihi aperis, qua facillime ad illa divina mysteria admiri queam, quae sunt in omnium humanis considerationibus ceterarum longe altissima, ut non humana nobis, sed divina mente, inspirationeque, utamur, ut ego nunc ex his, quae à te dicta sunt, sancto inhaere sperantur mihi sentio aeterni consilij evidentius rationem, & Casti mysterium totum patefieri. De quo idem Paulus scribens ad Colossenses perobscure mihi loqui videbatur, quae de aeternitate *CHRISTI*, quod Ecclesia est, cuius ego factus sum minister, secundum dispensationem Dei datam mihi ergo, ut compleam verbum Dei, mysterium absconditum à seculis & generationibus, quod nunc manifestum factum est, sanctis, quibus voluit Deus notificare, quae diuinae sunt gloriae imperij in gentibus, qui est *CHRISTVS*, in vobis sperantem, ut dicebam, Pauli verba mihi admodum abstrusa videbantur, cum hoc mysterium non *CHRISTI*, aut de *CHRISTO*, sed ipsummet *CHRISTVM* esse diceret, nec miror, quod mysterium fidei nostrae non tam de *CHRISTO* esse quam de *CHRISTVM* ipsum: ipse etenim nostra mysterium est, & haec la ipsa, sine qua nemini apud Deum gratia, neque immortaliae divinae locus vllus est. Quod si quis cum admittere debet, quod Deum, *CHRISTVM* tamen rejiciat, is eam ipsam fidem, quae admittit, spernere eo ipso in quo admittit, & repudiare, ut agendus est. *ATQVI* INQUIT *IVLIVS*, hoc quidem cum abstrusius est, quam ut possit per me statim percipi. Itaque tanto sum animo, quorum tandem euasura sit oratio tua. *PATERIES* *IULI*, inquam, simul ac paulo amplius progredierimur, & aliquid adiunxerimus ad ea quae superiorum operibus tractata sunt, cum noua, & mirabilia fidei Christi operum, opera recententes maxime mirabamur in tam coepta, & repugnantibusque sententijs, ut quod pauperum ignorantem, quod iacturam, quod labore illis communi reponeremus, quae sunt his è regione opposita: locum habuisse, & auctoritatem sibi vindicasse hanc tam sublimem